
19100
EXPLORICAAgencia
LAURA

Confirmado Por CESAR MORALES
Reservado Por

       558,60

       165,20

       360,00

       288,40

Monto DOF

01/04/15

01/04/15

01/04/16

01/04/16

Fecha

6

2

6

4

Hab

IS-COS-X033116

Nombre

HABITACION QUINTUPLE STANDARD

HABITACION CUADRUPLE STANDARD

HABITACION DOBLE STANDARD

HABITACION TRIPLE STANDARD

Servicio

IN.01/04/2016  OUT.03/04/2016Observaciones

617.684.8779Telefono

Total Pax

Fecha Recibido 22/04/2015

Telefonos: (506)2479-9050, (506)2479-9411 
Fax: (506)2479-9109
Cedula Juridica: 3-101-101181-18
Web: www.hotelsanboscocr.com, E-mail: info@hotelsanboscocr.com

RESERVACION   No.

Tipo Pago Contado Dolares

CONFIRMACION  X    MODIFICACION         CANCELACION

CO

CO

CO

CO

ESTATUS

Fax

       31

Und CP

Hotel San Bosco La Fortuna S.A
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